PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Собинского района Владимирской области

15.12.2009

                                        № 1926
	О внесении изменений в постановление главы района от 16.05.2006 № 485 «О коллегии администрации Собинского района Владимирской области»

В соответствии с Положением о коллегии администрации Собинского района, утвержденным постановлением главы района от 16.05.2006 № 485 «О коллегии администрации Собинского района Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав коллегии администрации Собинского района Владимирской области согласно приложению.

2. Считать утратившими силу:

- пункт 3 постановления главы района от 25.01.2008 № 58 «О внесении изменений в постановление главы района от 16.05.2006 № 485 «О коллегии администрации Собинского района Владимирской области»;

- постановление главы района от 23.06.2008 № 976 «О внесении дополнений в приложение постановления главы района от 16.05.2006 № 485 «О коллегии администрации Собинского района Владимирской области».

Глава  района

                            В.Ю. Аникин

Приложение

к постановлению  главы  района

от 15.12.2009  №  1926
С О С Т А В

коллегии администрации

Собинского района Владимирской области

	Аникин Виктор Юрьевич
	глава  района, председатель коллегии

	Табанькова Анна Адольфовна
	заместитель заведующего отделом организационно-контрольной и кадровый работы, секретарь коллегии

	Ч Л Е Н Ы

К О Л Л Е Г И И:

	1.
	Аксенов Юрий Иванович
	директор ЛП - филиала ГУП Владимирской области «Владлеспром»   (по согласованию)

	2.
	Антипова Наталья Владимировна
	председатель комитета по управлению имуществом администрации района

	3.
	Богачев Сергей Павлович
	директор МУП ЖКХ пос. Ставрово (по согласованию)

	4.
	Борисевич Николай Владимирович
	первый заместитель главы района по социальным вопросам, управлению и работе с населением

	5.
	Гусева Галина Петровна
	председатель комитета по образованию администрации района

	6.
	Демидов Константин Борисович

	начальник управления сельского хозяйства администрации района

	7.
	Захарова Светлана Евгеньевна
	глава Асерховского сельского поселения (по согласованию)

	8.
	Зотов Владимир Алексеевич
	глава г. Собинки (по согласованию)

	9.
	Иодко Вячеслав Викторович
	начальник управления ЖКК и строительства администрации района

	10.
	Колотилов Юрий Викторович

	директор муниципального учреждения дополнительного образования детей «Ставровская детская музыкальная школа» (по согласованию)

	11.
	Кравченко Владимир Николаевич
	директор ООО «Колокшанский агрегатный завод» (по согласованию)

	12.
	Лоскутов Андрей Анатольевич

	директор ОАО «Асерховское предприятие по производству автоприборов и комплексному использованию торфа» (по согласованию)

	13.
	Маскайкина Татьяна Леонидовна
	начальник финансового управления администрации района

	14.
	Маценко Михаил Иванович

	председатель Совета ветеранов (по согласованию)

	15.
	Миронов Андрей Павлович
	начальник милиции общественной безопасности ОВД г. Собинки и района (по согласованию)

	16.
	Потапова Любовь Владимировна

	председатель Совета народных депутатов Собинского района (по согласованию)

	17.
	Семенова Жанна Александровна
	начальник территориального отдела социальной защиты населения по Собинскому району департамента социальной защиты администрации  Владимирской области

	18.
	Сергеева Галина Леонидовна
	глава Толпуховского сельского поселения (по согласованию)

	19.
	Тевс Юлия Эрнстовна
	начальник  Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы № 5 по Владимирской области (по согласованию)

	20.
	Трухин Алексей Николаевич

	глава пос. Ставрово (по согласованию)

	21.
	Ухов Игорь Владимирович
	первый заместитель главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры

	22.
	Федотова Татьяна Александровна
	директор филиала ОАО «ГОФ «Собинский текстиль» (по согласованию)